
Pilnīgi jaunais
Superb



Būt vadībā nozīmē 
atklāt jaunus apvāršņus 
Esot uz ceļa, jūs virzāties uz priekšu. Ar pareizo 
ceļabiedru jūs varat bez raizēm doties pētīt 
pasauli. Dzīvojiet savu dzīvi pārdomātāk. 
Sniedziet savai ģimenei vietu izaugsmei. Škoda 
Superb būs jūsu ceļabiedrs. 

Jaunajā Superb ir vēl vairāk vietas pasažieriem 
un visam, ko viņi varētu ņemt līdzi. Pārdomāta 
vadība, kas apvieno digitālas funkcijas ar 
taktilo pieredzi. Nākamā līmeņa komforts ar 
tādiem elementiem kā Ergo sēdekļi un vēl 
praktiskākiem risinājumiem. Jauns redzējums 
par to, kāda varētu būt automašīna.

Uzlabotajā dzinēju klāstā tagad ir arī pie 
elektrotīkla pieslēdzams hibrīds, kas pēc uzlādes 
ļauj mērot vairāk nekā 100  km, lai jūs varētu 
dzīvot un braukt gudrāk. Pievienojiet tam jauno 
divvārstu DCC adaptīvo balstiekārtu, un jūs 
atklāsiet pavisam jaunu braukšanas dinamikas 
un komforta līmeni.

Jaunais Škoda Superb. Būt vadībā nozīmē atklāt 
jaunus apvāršņus.



Dizains, kam sekot 
Starp pārdomātu dizainu un pārdomātu 
braukšanu var likt vienādības zīmi. Mēs esam 
padarījuši jauno Superb vēl efektīvāku un 
praktiskāku. Ar šo modeli mēs īstenojām 
mūsu redzējumu par to, kā varētu izskatīties 
pasaules pētnieks visai ģimenei. Dodieties 
pretī savam nākamajam piedzīvojumam,  
un izskatieties labi!



Plūstošas līnijas, kas radītas, iedvesmojoties no kristāliskām struktūrām. 
Eleganta forma, kuras pamatā ir praktiskums. Jaunajā Superb pietiek vietas 
daudzām personībām. Droša vieta, kur būt tam, kas vēlaties būt.

Praktiska elegance 

No neatkārtojamās, iespaidīgās priekšpuses ar izteiksmīgu, 
platu priekšējo resti un asu kontūru Crystallinium 
priekšējiem lukturiem virsbūves plūstošās formas ved uz 
automašīnas ietilpīgo aizmuguri. Ar elegantu, aerodinamisku 
formu, kas gaisu šķeļ vēl vieglāk nekā iepriekš, jaunais 
Superb nemainīgi piedāvā izcilu ietilpību un praktiskumu.  

Elegants un enerģisks 
vienlaikus

Pateicoties garākai un augstākai virsbūvei, visiem 
pasažieriem ir vēl vairāk vietas virs galvas. Stilīgajā aizmugurē 
slēpjas šajā automašīnu klasē lielākais bagāžas nodalījums. 
Kopumā Superb vēlreiz pierāda, ka pievilcīgs dizains, efektīva 
aerodinamika un izcils praktiskums var iet roku rokā.



LED Matrix priekšējie lukturi

Kristāldzidrs skats Crystallinium stilā. LED Matrix priekšējie 
lukturi nodrošina lielisku redzamību, pat ja apkārt ir citas 
automašīnas. Krāsainais kristāliskais elements izceļ priekšējo 
lukturu asās kontūras, padarot tos elegantus un vizuāli 
pievilcīgus. 

LED aizmugurējie lukturi ar animētiem 
pagriezienu rādītājiem

LED aizmugurējie lukturi ar animētiem pagriezienu rādītājiem ar 
kristāliskiem elementiem iekšpusē rada nepārprotamu un viegli 
atpazīstamu vizuālo tēlu. To paspilgtina Full LED tehnoloģija un 
dinamiskie pagrieziena rādītāji, kas secīgi iedegas pagrieziena 
virzienā. 



Virtuālais pedālis 

Pilnas rokas vairs nav problēma. Pateicoties virtuālajam 
pedālim, lai atvērtu bagāžas nodalījumu, pietiek tikai 
pakustināt kāju zem bufera. Šī funkcija ir pieejama 
apvienojumā ar KESSY (bezatslēgas atslēgšanas, 
iedarbināšanas un aizslēgšanas sistēmu) un elektriskām 
bagāžas nodalījuma durvīm. 

KESSY ar aiziešanas funkciju 

Jūs vairs nekad neaizmirsīsiet aizslēgt automašīnu. 
Pateicoties jaunajai aiziešanas funkcijai, bezatslēgas 
atslēgšanas, iedarbināšanas un aizslēgšanas sistēma ne tikai 
aizslēdz un atslēdz jūsu automašīnu, kad pieskaraties kādam 
no četriem durvju rokturiem, bet arī automātiski aizslēdz 
durvis, kad aizejat ar atslēgu. 



Vieta, kur būt vadībā 
Digitālā pasaule, kas sniedz patīkamu taktilo 
pieredzi. Greznuma sajūta, ko rada ilgtspējīgi 
materiāli. Jaunais Superb apvieno tradīcijas 
un nākotnes vīziju. Tas paver ceļu uz digitālo 
pasauli, vienlaikus saglabājot intuitīvo taktilo 
vadību. Ilgtspējīgie jaunie apdares materiāli 
ir vizuāli pievilcīgi un patīkami pieskārienam. 
Pateicoties jaunajam pārnesumu pārslēgam 
uz stūres statnes un elegantajām Smart Dials 
spiedpogām, salonā ir daudz vietas atjautīgām 
idejām un ērtai glabāšanai. Vides apgaismojums 
rada salonā unikālu atmosfēru, ko paspilgtina 
neskaitāmas pārdomātas detaļas.



Displeja tīrītājs 

Vienmēr tīrs un spīdīgs ekrāns. Viegli notīriet traipus un 
pirkstu nospiedumus no izklaides sistēmas displeja vai 
jebkuras citas spīdīgas virsmas. Displeja tīrītājs ir ērti 
novietots priekšējā roku balstā, lai tas vienmēr būtu pa rokai.

Izklaides sistēma 

Visa pasaule rokas stiepiena attālumā. Ar 13” skārienekrānu 
Škoda jaunā izklaides sistēma piedāvā vēl skaidrāku veidu, 
kā attēlot visu informāciju un izklaides funkcijas, kas padarīs 
ceļošanu patiesi patīkamu. Vienmērīgāka un ātrāka darbība, 
pateicoties jaunās paaudzes MIB sistēmai. 

Paplašinātās realitātes displejs un virtuālais 
mērinstrumentu panelis 

Visa svarīgākā informācija ir jūsu acu priekšā. Standarta 
aprīkojumā iekļautais 10” virtuālais mērinstrumentu panelis 
sniedz braukšanas datus viegli uztveramā un pielāgojamā skatā. 
Papildaprīkojumā ir pieejams paplašinātās realitātes displejs, 
kas uz vējstikla attēlo svarīgāko informāciju un navigācijas 
norādes. 

Skaidri saskatiet visu nepieciešamo. Pateicoties paplašinātās realitātes 
displejam, 10” virtuālajam mērinstrumentu panelim un 13” Škoda izklaides 
sistēmai, jaunais Superb ļauj jums nepārtraukti sekot līdzi informācijai, kas 
sakārtota pēc svarīguma.

Visa būtiskākā informācija, 
kad to vajag



Jumbo Box 

Glabājiet visu nepieciešamo pie rokas. Jumbo Box piedāvā 
ne tikai pietiekami daudz vietas, bet arī atjautīgus veidus, 
kā uzglabāt ikdienā izmantotās lietas. Tur atradīsiet arī 
pārvietojamu briļļu turētāju un īpašu turētāju displeja 
tīrītājam, lai ekrāni vienmēr būtu tīri.

Škoda Smart Dials 

Divu pasauļu perfektais apvienojums. Škoda Smart Dials 
apvieno labāko, ko piedāvā displeji un fiziskās vadības ierīces. 
Nospiežot vai pagriežot spiedpogas, varat acumirklī piekļūt 
galvenajām funkcijām. Displejs pogas centrā attēlo izvēlēto 
funkciju un tās statusu, bet pagriežot pogu, varat regulēt 
temperatūru, skaļumu vai ventilatora ātrumu.

Ar visu nepieciešamo pa rokai visu kontrolēt ir vieglāk nekā jebkad agrāk. 
Turklāt, pateicoties jauniem vietas izmantošanas risinājumiem, ir atbrīvojies 
vairāk vietas lietām, kas jums varētu noderēt. Pateicoties Škoda Smart 
Dials un pārnesumu pārslēgam uz stūres statnes, ir dzimis jauns salona 
koncepts.

Līderis intuitīvas 
vadības jomā



Pārnesumu pārslēgs 

Ērta vadība, vairāk vietas. Uz stūres statņa uzstādītais 
pārnesumu pārslēgs ir ērti aizsniedzams. Tādējādi ir atbrīvota 
centrālā konsole, atstājot vairāk vietas lietu glabāšanai. 

Ergo sēdekļi 

Komforts pat visilgākajos braucienos. Ergo sēdekļi ar 
14 pozīciju elektrisko regulēšanu, 4 pozīciju jostasvietas 
balstu un uzlabotām masāžas funkcijām ir izstrādāti, domājot 
par jūsu muguras veselību. Tos ir pārbaudījusi Vācijas 
organizācija “AGR” (kampaņa par veselīgu muguru). Papildu 
komfortam sēdekļiem ir arī apsildes un dzesēšanas funkcijas.



Garantēta uzlāde

Tālruņa glabātuve nodrošina viedtālruņa bezvadu uzlādi un 
dzesēšanu, lai novērstu ierīces pārkaršanu. Šis nodalījums ir 
ne vien parocīgs, bet arī piemērots ierīcēm ar lielu displeju.

Vides apgaismojums

Jauni dekoru stili, tostarp Melange pelēks un Swan Drawing, 
kopā ar uzlabotu daudzkrāsainu vides apgaismojumu rada 
salonā unikālu atmosfēru.



Garantēts savienojums 

Izklaides sistēmas ekrāns ir lielāks nekā jebkad agrāk.  
Turklāt tas piedāvā piekļūt vēl vairāk funkcijām, piemēram,  
uzlabota vides apgaismojuma iestatījumiem, pavisam jaunā, 
ērtā virtuālajā vidē. Pētiet pasauli digitāli.

MyŠkoda Essentials 

Izbaudiet pilnu automašīnas kontroli. Lejupielādējiet 
MyŠkoda Essentials lietotni un piekļūstiet visiem 
nepieciešamajiem pakalpojumiem jebkurā laikā neatkarīgi 
no tā, vai tie ir braukšanas dati, degvielas atlikums, durvju 
aizslēgšana un atslēgšana vai pat vieta, kur pēdējo reizi 
novietojāt automašīnu.

Nezaudējiet savienojumu, lai kur jūs atrastos. Būt pilnībā un pastāvīgi 
tiešsaistē nozīmē vienmēr būt pieejamam izklaides iespējām, informācijai un 
palīdzībai, atrodoties kustībā. Škoda Connect ir jūsu durvis uz neierobežotu 
saziņas iespēju pasauli.

Ņemiet tiešsaistes 
pasauli sev līdzi



Dubultā kabata

Dubultās kabatas priekšējo sēdekļu atzveltnēs palīdz 
rūpēties par kārtību salonā. Lielākā kabata ir lieliski piemērota 
klēpjdatoram, savukārt mazākā ir kā radīta viedtālrunim.

Roku balsts ar planšetdatora turētāju 

Jūsu izklaides vai darba stacija, kad esat ceļā. Baudiet filmu vai 
skatieties prezentāciju planšetdatorā, vienlaikus nodrošinot 
vietu, kur droši novietot dzērienus.

Arī ceļā uz panākumiem noder palīdzība. Kāds, kas parūpējas par sīkumiem. 
Jaunais Škoda Superb ir padomājis par visu. Pārdomāti uzglabāšanas 
risinājumi, atjautīgi veidi kā strādāt, esot ceļā. Izklaides iespējas visai 
ģimenei.

Kur mazās lietas 
paveic lielas lietas



Daudzfunkcionāla glabātuve

Praktiskais tīkls zem bagāžas nodalījuma pārsega ir lieliski 
piemērots glābšanas vestu, rokassomu un citu vieglu 
priekšmetu glabāšanai. Tas ir ideāli piemērots lietām, 
ko vēlaties ērti turēt pa rokai un nodalīt no smagākiem 
priekšmetiem bagāžas nodalījumā.

Automātiskais pārsegs 

Bagāžas nodalījuma pārsegs automātiski ievelkas, kad 
tiek atvērtas bagāžas nodalījuma durvis, un atkal izvelkas, 
kad durvis tiek aizvērtas. To var atbloķēt un kustināt 
manuāli, piemēram, pārvadājot lielus priekšmetus.

Ne tikai lielākais. Arī gudrākais. 645 litru ietilpība liftback versijā un 690 litru 
ietilpība combi versijā ne tikai nodrošina vietu visam nepieciešamajam. 
Bagāžas risinājumi dod iespēju atrast katrai lietai piemērotāko vietu. Āķi, 
tīkli, kravas nostiprināšanas elementi, dubultā grīda un citi pārdomāti 
elementi ir ieviesti, lai gādātu par kārtību, kamēr esat ceļā.

Pietiekami daudz vietas. 
Pārdomāti risinājumi.



Prognozējošā adaptīvā kruīza kontrole

Izmantojot radaru, kameru ar ceļa zīmju atpazīšanas funkciju, 
GPS tehnoloģiju un detalizētu informāciju no navigācijas kartes, 
prognozējošā adaptīvā kruīza kontrole (pACC) var prognozēt braukšanas 
apstākļus nākamajiem 1–2 km. Tādējādi sistēma vajadzības gadījumā 
var automātiski pielāgot braukšanas ātrumu – parasti pirms pagrieziena 
vai apļa, vai iebraucot zonā ar samazinātu ātruma ierobežojumu. Sistēma 
palielina vadītāja komfortu un drošību, vienlaikus samazinot degvielas 
patēriņu un CO2 izmešus.

Drošāk. Vieglāk. 
Pārdomātāk.

Ceļojuma asistents apvieno adaptīvo kruīza kontroli (tostarp priekšējo 
asistentu) un adaptīvo joslu asistentu. Lai garantētu maksimālu drošību, 
vadītājam ir pastāvīgi jāuzrauga sistēma. Tāpēc kapacitatīvā stūre nosaka 
vadītāja taktilitāti, nodrošinot sistēmai interaktīvu saskarni. Ja vadītājs ir 
novērsies no braukšanas, sistēma brīdina vadītāju, izmantojot audio/vizuālo 
signālu, un pēc tam atslēdzas.

Pagrieziena asistents

Šī sistēma, kas automātiski aktivizējas, transportlīdzeklim 
griežoties, izmanto priekšējos sensorus, kuri uzrauga 
transportlīdzekļa priekšā notiekošo. Tas ļauj novērst 
sadursmes ar pretī braucošiem transportlīdzekļiem, ko 
autovadītājs, iespējams, nav pamanījis.

Adaptīvais joslu asistents 

Sistēma spēj noturēt automašīnu pareizās joslas vidū 
un brīdina vadītāju par izbraukšanu no joslas. Tā var arī 
pārņemt automašīnas vadību, ja braukšanas josla jāmaina 
ceļa remonta dēļ.



Iemācīta parkošanās 

Progresīvais parkošanās asistents ļauj automātiski veikt 
parkošanās manevru pazīstamā vidē, piemēram, mājās. 
Vispirms vadītājs izpilda parkošanās manevru un saglabā 
maršrutu sistēmas atmiņā. Piemēram, ieraksta maršrutu no 
iebraukšanas vietas īpašumā līdz stāvvietai. Pēc tam, tiklīdz
automašīna atpazīst saglabāto maršrutu, tā jautā (izklaides 
sistēmā), vai tai jāpārņem vadība. Pēc jūsu apstiprinājuma 
automašīna pati noparkojas. Jūs tikai pārraugāt notiekošo.

Parkošanās asistents

Ļaujiet automašīnai atrast un piedāvāt jums stāvvietas. 
Izvēlieties kādu no tām un tad vienkārši sēdiet un vērojiet. 
Superb iebrauks stāvvietā, autovadītājam pat nepieskaroties 
stūrei vai pedāļiem.

Vai novietot automašīnu stāvvietā var būt vēl vieglāk? Jaunais Superb spēj 
atrast brīvu stāvvietu un iebraukt tajā, jums pat neatrodoties automašīnā.  
Tam var arī iemācīt iebraukt un apstāties jūsu izvēlētā vietā.

Pārdomāta parkošanās  
gādā par drošību





Loft salons 

Pelēka auduma priekšējā paneļa lejasdaļas apdare
Melns pulēts dekors
Pelēka auduma sēdekļu apdare

Loft 

Pelēka auduma sēdekļu apdare kopā ar pelēka auduma priekšējā paneļa lejasdaļas apdari un melnu 
pulētu dekoru rada elegantu, modernu stilu. Apsildāmi, daļēji elektriski sešās pozīcijas regulējami 
sēdekļi ar regulējamu jostasvietas un augšstilbu balstu nodrošina komfortu jebkurā braucienā.

Selection Selection versijas standarta aprīkojumā ir, piemēram, 3 zonu Climatronic un apsildāmi priekšējie 
sēdekļi, Smart Dials, 10” digitālais mērinstrumentu panelis un 10” izklaides sistēma, ādas 
daudzfunkcionālā stūre, četras USB-C pieslēgvietas, bezvadu uzlāde un kruīza kontrole. Selection 
apdares versija ir pieejama ar četrām interjera dizaina izvēles iespējām.



Selection

Lounge salons 

Artisyn pelēka priekšējā paneļa lejasdaļa
Taktilu līniju dekors ar Unique Dark Chrome tumša hroma apdari
Artisyn pelēka sēdekļu apdare ar sinepju krāsas šuvēm

Lounge

Artisyn pelēka sēdekļu apdare ar sinepju krāsas šuvēm, Artisyn pelēka priekšējā paneļa 
lejasdaļa un taktilu līniju dekors ar Unique Dark Chrome tumša hroma apdari rada elegantu 
un greznu iespaidu. Apsildāmi, daļēji elektriski sešās pozīcijas regulējami sēdekļi ar regulējamu 
jostasvietas un augšstilbu balstu nodrošina komfortu jebkurā braucienā.



Selection 

Suite melns salons

Melna ādas imitācijas priekšējā paneļa lejasdaļa
Melange pelēks dekors ar Unique Dark Chrome tumša hroma apdari
Melna ādas / ādas imitācijas / auduma sēdekļu apdare

Suite melns salons 

Melna ādas un ādas imitācijas sēdekļu apdare kopā ar melnu ādas imitācijas priekšējā paneļa 
lejasdaļu un Melange pelēku dekoru ar Unique Dark Chrome tumša hroma apdari rada unikālu 
un satriecošu izskatu. Pilnībā elektriski regulējami Ergo sēdekļi ar apsildes, dzesēšanas un 
masāžas funkcijām nodrošina maksimālu komfortu, lai kurp jūs dotos.



Selection

Suite konjaka krāsas salons 

Konjaka krāsas ādas imitācijas priekšējā paneļa lejasdaļa
Swan Drawing dekors ar Unique Dark Chrome tumša hroma apdari
Konjaka krāsas ādas / ādas imitācijas / auduma sēdekļu apdare

Suite konjaka krāsas salons 

Konjaka krāsas ādas un ādas imitācijas sēdekļu apdare kopā ar konjaka krāsas ādas imitācijas 
priekšējā paneļa lejasdaļu un Swan Drawing dekoru ar Unique Dark Chrome tumša hroma 
apdari rada unikālu un satriecošu izskatu. Pilnībā elektriski regulējami Ergo sēdekļi ar apsildes, 
dzesēšanas un masāžas funkcijām nodrošina maksimālu komfortu, lai kurp jūs dotos.



Krāsas

Ice Tea Yellow metālika

Purity White nemetālika 

Pebble Silver metālika

Cobalt Blue metālika

Ebony Black metālikaGraphite Grey metālika

Energy Blue nemetālika

Carmine Red metālika



18” Dofida sudraba krāsas vieglmetāla diski 18” Bosona sudraba krāsas vieglmetāla diski ar melnām aero uzlikām

19” Aniara sudraba krāsas vieglmetāla diski ar melnām aero uzlikām  19” Veritate sudraba krāsas vieglmetāla diski 17” Alrakis melni / sudraba krāsas vieglmetāla diski 17” Mintaka sudraba krāsas vieglmetāla diski

16” Sagitta sudraba krāsas vieglmetāla diski

Diski



11
/2

02
3

Jūsu pilnvarotais Škoda partneris:

Ja jums patika par to lasīt – 
tad iedomājieties sevi tajā
Piezvaniet, lai ieplānotu  
testa braucienu!

Atruna

Šajā katalogā (brošūrā) sniegtie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem, un tie nav paredzēti kā daļa no 
līguma vai garantijas. Attēlos ir redzami pirmssērijas modeļi, un dažas ilustrācijas, funkcijas, detaļas un aprīkojums 
var atšķirties no faktiskās sērijveida automašīnas, turklāt piedāvājums var atšķirties dažādās valstīs. Lai saņemtu 
precīzu informāciju par funkcijām, detaļām un aprīkojumu, sazinieties ar vietējo Škoda dīleri.

MyŠkoda App

Izbaudiet pilnu automašīnas kontroli. Lejupielādējiet 
MyŠkoda App un piekļūstiet visām nepieciešamajām 
funkcijām jebkurā laikā neatkarīgi no tā, vai tie ir 
braukšanas dati, degvielas atlikums, maršruta plānošana 
vai pat vieta, kur pēdējo reizi novietojāt automašīnu.


